Zekchew iuxta Danubium a comite Nana filio Pou«e, cuius fuisset here- 

ditaria, de benivolo consensu eiusdem recepisset, in cuius commuta- 

tionem terram Chuza in comitatu de Baranya iuxta Danubium existentem 

a castro Bodrogiensi exemptam usui quatuor aratrorum sufficere inventam 

cum silvis et terris arabilibus preter paludes et arundineta, feneta et loca 

piscationum ac parte in Danubio, que omnia quinque villarum usibus 

essent communiter deputata metarum distinctionem non habentes, predicto 

comiti Nane et suis heredibus heredumque suorum suceessoribus sub 

his metis in perpetuum contulisset, quod prima méta inciperet iuxta 

terram vilié Chataar super capite putei iuxta vallem, que dicitur Apa- 

uelgye a parte orientali et esset ibi méta terrea, unde iret iuxta eandem 

vallem versus partém australem et veniret ad metam sub ilice, hinc 

iuxta dictam vallem ad trés metas, quarum una esset sub arbore nyrfa, 

deinde iret ad viam, iuxta quam essent trés mete, quarum due essent 

sub illice, tertia sub corulo et procedendo iuxta eandem viam veniret 

ad magnam illicem, ubi essent trés mete, et eundo iuxta eandem veniret 

ad arborem zylfa ubi essent trés mete et tenens diu eandem viam iret 

ad quatuor metas sitas sub arboribus illiceis una magna et aliis minori- 

bus; hinc ad trés metas, quarum due essent sub magna illice et tertia 

sub minori, deinde ad trés metas, quarum una esset sub cherfa, secunda 

sub magyalfa et tertia per se, hinc ad trés metas, quarum due essent 

sub arboribus illiceis et tertia per se, hinc declinaret a via versus partém 

occidentalem et iret ad trés metas antiquas, quarum due essent sub 

arbore magyalfa et tertia sub gymulchen, deinde iret ad antiquam fos- 

sotam (!) et sub magyalfa essent due mete antique, deinde iuxta eandem 

fossotam et prope essent due mete sub arboribus cherfa, hinc iuxta 

eandem fossam iret ad trés metas, unam sub cherfa, alteram magyal, 

tertiam per se in terra, hinc declinaret iuxta vallem inferius et iret cum 

duabus metis iuxta terram Mathei filii Chaba ad pratum antedictum. 984.

(1252

körül.)

— megbízza L(amberl) egri püspököt, hogy tudja meg Benedek bán lányaitól, vájjon akarnak-e 
Osl bén özvegyénél tartózkodni, s ha igen, úgy a király megengedi nekik, hogy minden vagyonukkal 
oda költözzenek. — D. in Álba curia in Media Quadragesima.

Hazai okmánytár, VII. 43.
Lásd 1256. márc. 22-i kelettel.

(1253

előtt.)

* — oklevelét, mellyel Vra és Zombat servienseknek bizonyos Silwan nevű rész